DECRETO Nº 34.364, DE 10/07/2018.

RETIFICA DECRETO Nº 31.472, DE 01/08/2016.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 31.472, de 01/08/2016, que dispõe sobre
a  nomeação da Senhora JULIANA DE SOUZA MARCHETTE, conforme Memorando nº
0300/2018-GRH, a saber:

Onde se lê:

CLASSIFICAÇÃO

20º

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO

21º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01/08/2016.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal